Live life
…
  L
ive life in comfort
Prosthetic Services
CATALOGUE
VERSION 2 Fr
Medalin Limited

OCA
8PB
4
TIB
IA
L
Bonnet fin fabriqué en coton/lycra doux pour  une
meilleur confort. Bonnet tibial avec trou adapté pour un
système à verrou.
Longueur
CM
Code
Couleur
Code
Produit
20 Rouge 10PLB20
25 Jaune 10PLB25
30 Vert 10PLB30
35 Noir 10PLB35
40 Bleu 10PLB40
45 Rose 10PLB45
50 Blanc 10PLB50
60 Orange 10PLB60
Étirement latéral maximum  28 cm
Circonférence maximum 56 cm
Ce produit est vendu avec une étiquette
verte.

POUR
SYSTEME
A VERROU
TIB
IA
L
Bonnet bouclette fabriqué en coton/nylon doux pour un
meilleur confort. Bonnet tibial avec trou adapté pour un
système à verrou.
Longueur
CM
Code
Couleur
Code
Produit
20 Rouge 4SPB20
25 Jaune 4SPB25
30 Vert 4SPB30
35 Noir 4SPB35
40 Bleu 4SPB40
45 Rose 4SPB45
50 Blanc 4SPB50
60 Orange 4SPB60
Étirement latéral maximum 27 cm
Circonférence maximum 54 cm
Ce produit est vendu avec une étiquette
verte.
Bonnet tibial double épaisseur. Partie supérieure
fabriquée en coton bouclette et partie inférieure en
coton fin.
Longueur
CM
Code
Couleur
Code
Produit
30 Vert 21DTB30
35 Noir 21DTB35
40 Bleu 21DTB40
45 Rose 21DTB45
Étirement latéral maximum  26 cm
Circonférence maximum 52 cm
Bonnet tibial double épaisseur. Partie supérieure  en
coton fin et la partie inférieure est en coton bouclette.
Longueur
CM
Code
Couleur
Code
Produit
30 Vert 22DBB30
35 Noir 22DBB35
40 Bleu 22DBB40
45 Rose 22DBB45
Étirement latéral maximum 26 cm
Circonférence maximum 52 cm
21DTB
22DBB
4SPB
6
ADAPTE
POUR
SYSTEME
A VERROU
TIB
IA
L
Bonnet tibial double épaisseur avec trou de 19 mm adapté
pour une utilisation d'un système à verrou. La partie
supérieure est en coton fin et la partie inférieure est en
tissu bouclette
Longueur
CM
Code
Couleur
Code
Produit
30 Vert 24DBL30
35 Noir 24DBL35
40 Bleu 24DBL40
45 Rose 24DBL45
Étirement latéral maximum  26 cm
Circonférence maximum 52 cm
Ce produit est vendu avec une étiquette
verte
Bonnet tibial double épaisseur avec trou de 19 mm adapté
pour un système à verrou. La partie supérieure est en
coton bouclette et la partie inférieure est en coton fin.
Longueur
CM
Code
Couleur
Code
Produit
30 Vert 23DTL30
35 Noir 23DTL35
40 Bleu 23DTL40
45 Rose 23DTL45
Étirement latéral maximum 27 cm
Circonférence maximum 54 cm
Ce produit est vendu avec une étiquette
verte

60 Orange 9PA60
70 Blanc 9PA70
Étirement latéral maximum 35 cm
Circonférence maximum 70 cm
Ce produit est vendu avec une étiquette
jaune
Bonnet fémoral fabriqué en coton/lycra doux pour un
meilleur confort. Bonnet fémoral avec trou adapté pour
un système à verrou.
Longueur
CM
Code
Couleur
Code
Produit
20 Rouge 11PLA20
30 Vert 11PLA30
40 Bleu 11PLA40
50 Blanc 11PLA50
60 Orange 11PLA60
Étirement latéral maximum  35 cm
Circonférence maximum 70 cm
Ce produit est vendu avec une étiquette
jaune

FE
M
O
R
A
L
Bonnet fémoral bouclette avec trou de 19 mm adapté
pour un système à verrou. Bonnet également utilisé
comme bonnet tibial pour les grandes tailles
Longueur
CM
Code
Couleur
Code
Produit
20 Rouge 5SPA20
30 Vert 5SPA30
40 Bleu 5SPA40
50 Blanc 5SPA50
60 Orange 5SPA60
Étirement latéral maximum 33 cm
Circonférence maximum 66 cm
Ce produit est vendu avec une étiquette
verte

Produit
30 Vert 30DBAL30
40 Bleu 30DBAL40
Étirement latéral maximum 35 cm
Circonférence maximum 70 cm
Ce produit est vendu avec une étiquette
verte
Bonnet fémoral extra large fabriqué en coton/lycra
doux pour un meilleur confort.
Longueur
CM
Code
Couleur
Code
Produit
20 Marron 12PXA20
30 Vert clair 12PXA30
40 Bleu clair 12PXA40
50 Gris 12PXA50
60 Jaune 12PXA60
Étirement latéral maximum  33 cm
Circonférence maximum 66 cm
Ce produit est vendu avec une étiquette
jaune

FE
M
O
R
A
L
Bonnet en coton fin extra large fabriqué en coton/lycra
doux pour un meilleur confort avec trou de 19mm pour
un système à verrou.
Longueur
CM
Code
Couleur
Code
Produit
20 Marron 13PLXA20
30 Vert pâle 13PLXA30
40 Bleu pâle 13PLXA40
50 Gris 13PLXA50
60 Jaune 13PLXA60
Étirement latéral maximum 44 cm
Circonférence maximum 88 cm
Ce produit est vendu avec une étiquette
verte.
Bonnet fémoral bouclette extra large fabriqué en
coton/nylon pour un meilleur confort.
Longueur
CM
Code
Couleur
Code
Produit
20 Marron 3XAK20
30 Vert clair 3XAK30
40 Bleu clair 3XAK40
50 Gris 3XAK50
60 Jaune 3XAK60
70 Blanc 3XAK70
80 Balnc 3XAK80
Étirement latéral maximum  40 cm
Circonférence maximum 80 cm
Ce produit est vendu avec une étiquette
verte
Bonnet fémoral extra large fabriqué en coton/nylon doux
pour un meilleur confort.
Bonnet bouclette extra large adapté à un système à
verrou.
Longueur
CM
Code
Couleur
Code
Produit
20 Marron 6SPX20
30 Vert pâle 6SPX30
40 Bleu pâle 6SPX40
50 Gris 6SPX50
60 Jaune 6SPX60
Étirement latéral maximum 40cm
Circonférence maximum 80 cm
Ce produit est vendu avec une étiquette
verte

A VERROU
FE
M
O
R
A
L
Bonnet fémoral ultra large fabriqué en coton
bouclette doux pour un meilleur confort.
Longueur
CM
Code
Coueur
Code
Produit
30 Vert 16UAK30
40 Bleu 16UAK40
50 Blanc 16UAK50
60 Orange 16UAK60
Étirement latéral maximum  47 cm
Circonférence maximum 94 cm
Ce produit est vendu avec une étiquette
blanche
Bonnet bouclette ultra large fabriqué en coton/nylon
doux pour un meilleur confort.
Bonnet fémoral avec trou adapté pour un système à
verrou.
Longueur
CM
Code
Couleur
Code
Produit
30 Vert 17ULA30
40 Bleu 17ULA40
50 Blanc 17ULA50
60 Orange 17ULA60
Étirement latéral maximum  47 cm
Circonférence maximum 94 cm
Ce produit avec vendu sur une étiquette
verte